

# Suomen Saksanmetsästysterrierit ry

## Vaatimukset kennelnimen puoltamiseksi

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 12.10.2012



### Rotujärjestön puolto

Saadakseen Suomen Saksanmetsästysterrierit ry:n puollon, tulee hakijan lähettää yhdistyksen hallitukselle vapaamuotoinen esittely itsestään, kasvattamistaan roduista sekä kasvatustavoitteensa. Esittely tulee lähettää hallituksen kokoukseen vaadittujen jäsenaloitteiden aikataulun mukaisesti, jotta se voidaan käsitellä samassa kokouksessa Kennelliiton pyytämän lausunnon kanssa.

Hakijan tulee olla kuulunut Suomen Saksanmetsästysterrierit ry:een vähintään yhden vuoden ajan ennen hakemuksen käsittelyä.

Hakijan on oltava hyvämaineinen, eikä hänellä saa olla eläisuojelurikkeitä eikä Suomen Kennelliiton määräämiä sanktioita.

Mikäli hakijaa saa rotujärjestöltä perustellun kielteisen lausunnon, voi hakija antaa vastineensa Kennelliitolle, joka ratkaisee asian.

### Kennelnimi

Kennelnimellä tarkoitetaan sitä nimeä, joka liitetään kennelnimen haltijan kaikkien kasvattien nimen eteen niitä rekisteröitäessä. Pentue voidaan rekisteröidä vain yhdelle kennelnimelle eikä samalla haltijalla voi olla kuin yksi kennelnimi. Kennelnimi voidaan myöntää enintään kolmelle henkilölle yhdessä. Kennelnimi voidaan myöntää 18-vuotiaalle henkilölle, joka on suorittanut kasvattajan peruskurssin ja jolla on vakituinen asuinpaikka Suomessa. Hakijan tulee olla jäsenenä sekä Kennelliitossa että sellaisessa Kennelliiton organisaatioon kuuluvassa yhdistyksessä, joka edustaa kasvatettavaksi aiottua rotua. Lisäksi hakijan tulee allekirjoittaa kasvattajasitoutumus.

### Kennelnimen muoto

Kennelnimi saa olla maksimissaan 20 merkin pituinen, sanojen välit mukaan luettuna. Se ei saa olla sopimaton, eikä se saa mm. sisältää tunnettujen paikkakuntien tai henkilöiden nimiä, rodunmiä eikä sanaa kennel.

### Kennelnimen voimassaolo

Kennelnimi on voimassa koko hakijan eliniän joitain poikkeuksia lukuunottamatta. Kennelliiton hallitus voi poistaa kennelnimen voimassa olon mm. jos haltija ei ole kennelliiton jäsen tai hän on saanut kurinpidollisen seuraamuksen.

### Lisämääräyksiä

Kennelnimi voidaan perustellusti siirtää lähisukulaiselle tai sen haltijan kanssa pitkään toimineelle ja toimintaa jatkavalle henkilölle.